
BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2022 m. balandžio d. Nr. N-/IOĄ 
Biržai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo III dalies 17 
straipsnio nuostatomis, Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų Biržų rajono 
savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės 
mokyklos nuostatų“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 32.9 papunkčiu,

tvirtinu pareigybių, į kurias skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį asmenį 
pateikimo, sąrašą:

L Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
2. Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Germaniškio pradinio ugdymo ir daugiafunkcio 

centro direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
3. Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Medeikių pradinio ugdymo skyriaus direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui.

/
•7

Direktorius Vytautas Stanulevičius

/ / '

L/


